-@ u l sp TEAM EXTREME SPORT mm

. Trofeo SUD - UISP PUG/BAS
sportpertutti 27 Prova - Lavello (PZ)

Regionale Basilicata

www.ultracross.it
MYLAPS

Motorismo

:2’\ Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS
6- Minicross 65cc Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km
Seconda Manche 18/05/2025 16:30 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:24:42

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(28) INTERMITE Andrea
1 17:26:06.357
2 1:27.786 +0.027 17:27:34.143
3 1:28.468 +0.709 17:29:02.611
4 1:27.913 +0.154 17:30:30.524
5 1:28.825 +1.066 17:31:59.349
6 1:28.439 +0.680 17:33:27.788
7 1:28.251 +0.492 17:34:56.039
8 17:36:23.798
(16) SASSONE Agostino
1 17:26:14.871
2 1:34.789 +1.140 17:27:49.660
3 1:34.524 +0.875 17:29:24.184
4 1:36.297 +2.648 17:31:00.481
5 1:35.341 +1.692 17:32:35.822
6 17:34:09.471
7 1:37.574 +3.925 17:35:47.045
8 1:35.488 +1.839 17:37:22.533
(22) DEANGELIS Gerardo
1 17:26:21.746
2 1:39.472 +5.337 17:28:01.218
3 1:37.672 +3.537 17:29:38.890
4 1:39.998 +5.863 17:31:18.888
5 1:38.322 +4.187 17:32:57.210
6 1:37.961 +3.826 17:34:35.171
7 1:35.802 +1.667 17:36:10.973
8 17:37:45.108
(115) MARGIOTTA Alberto
1 17:26:19.846
2 1:39.302 +1.352 17:27:59.148
3 17:29:37.098
4 1:38.136 +0.186 17:31:15.234
5 1:40.085 +2.135 17:32:55.319
6 1:38.450 +0.500 17:34:33.769
7 1:38.858 +0.908 17:36:12.627
8 1:42.654 +4.704 17:37:55.281
(13) ZANGARO Francesco Antonio
1 17:26:30.362
2 2:09.200 +25.120 17:28:39.562
3 1:47.675 +3.595 17:30:27.237
4 1:47.327 +3.247 17:32:14.564
5 1:45.858 +1.778 17:34:00.422
6 1:45.517 +1.437 17:35:45.939
7 17:37:30.019
(17) ZANGARO Marco
1 17:26:28.746
2 1:53.664 +5.607 17:28:22.410
3 1:51.313 +3.256 17:30:13.723
4 1:51.181 +3.124 17:32:04.904
5 1:50.926 +2.869 17:33:55.830
6 1:52.256 +4.199 17:35:48.086
7 17:37:36.143
(8) MONTERISI Jacopo
1 17:27:02.277
2 2:10.795 +4.236 17:29:13.072
3 2:09.678 +3.119 17:31:22.750
4 2:08.890 +2.331 17:33:31.640
5 2:11.453 +4.894 17:35:43.093
[l 2:06.559 | 17:37:49.652
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